
Uchwała Nr XLVIII/482/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Opolskiego”.

Na  podstawie  art.18  pkt.20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  województwa 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz  § 3 ust.1 pkt.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 11 lutego 2005r.  w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 
Rozwoju  Kultury  Fizycznej   (Dz.  U.  Nr  28,poz.237)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Opolskiego ” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Zarząd Województwa Opolskiego do dokonywania niezbędnych zmian w zakresie zadań 
planowanych i rezerwowych ujętych w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Opolskiego ”.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLVIII/482/2006
	Sejmiku Województwa Opolskiego


